venda de Augeo à Rhodia, podendo a Rhodia, a qualquer tempo, fabricá-lo diretamente e/ou contratar junto a 

terceiros o mesmo objeto  pactuado neste contrato.”

“A Biocapital afirma que terá capacidade para fornecer o volume de 6000 (seis mil) toneladas por ano e 1500 (hum mil e 
quinhentas) toneladas por trimestre, de [o produto químico] Augeo à Rhodia”

“Será aplicada uma multa de R$540 reais por tonelada de [o produto químico] Augeo não entregue.” Vale ressaltar que 
durante os seis primeiros meses de operação, a Rhodia tolerará variações de volume no fornecimento.